2 reprehendendo, accusando, convincendo, iudicando sim., sc. peccata, crimina, culpam sim. (*instruendo maxime l. 41, modo, qui sensibus percipitur, l. 69; iuxta ponitur castigare l. 74, reprehendere l. 31. 66, reprimeret l. 25, opp. laudare l. 26. 43; obi. suppl. e. g. l. 18. 71*):

a -unt animantes (e contextu suppl. e. g. l. 20): **α res** (*huc pertinet l. 45*): CIC. dom. 21 *non* in hoc solum inconstantiam -o tuam. VET. LAT. Eph. 5, 11 (cod. 75. *al.* = VVLG.) nolite communicare operibus infructuosis tenebrarum, magis autem -ite (*Tert. pudic. 18, 10 revincite, Mar. Victorin. ad loc. obiurgate, Hier. ad loc. p. 524^c arguite*). TERT. patient. 10, 2 ultio ... penes veritatem certamen -itur malignitatis. HERM. Pal. vis. 1, 1, 5 ut tua peccata -am apud dominum (*vulg. arguam*). HIL. in Matth. 24, 6 *Jesus* -it, quod aurum templi ... pro sacramentorum religione venerarentur. PRISCILL. tract. 8, 121 *apostolus* peccati in nobis -ens servitutum. RVFIN. hist. mon. 8, 6 ignaviam nostram. AVG. anim. 1, 20, 35 *cuiusdam* praesumptionem ... reprimendam et -endam. CASSIOD. in psalm. 11, 9 l. 180 *psalmista* sermones impiorum ... competenti execratione -it (*opp. laudavit*). GREG. M. moral. 3, 38 *uxor* simplicitatem in marito -it, quod transitura ... despiciens ... aeterna concupiscit. *al.*

β homines (deum l. 42; usu refl. l. 33. 39. 56. 58, cf. p. 474, 3):

① usu vario: CIC. de orat. 2, 138 haec ... non eo consilio disputo, ut homines eruditos -am; quamquam reprehendendi sunt, qui *eqs.* (*nisi ad I*). APVL. met. 10, 10, 3 *medicus* verberonem ... contendit -ere (*an ad I?*). IREN. 4, 12, 1 l. 21 se ... ipsos non -bant *Pharisaei*. CYP. laps. 14 qui consiliis fortioribus -it simul adque instruit *fratrem* (*opp. blandimentis ... palpat*). AVG. serm. 215, 3 Rev. Bénéd. 68, 1958, 19 l. 33 si ... vis cogitare, quemadmodum aeternus filius de aeterno patre sine tempore natus sit, -it te Esaias ..., qui dicit: 'nativitatem eius quis enarrabit?' (*Is. 53, 8*). un. bapt. 4, 5 p. 5, 23 cultores ... simulacrorum -bat *apostolos*. VITAE patr. 5, 16, 14 dies habeo, ex quo volo eis *pueris* praecipere, et -o meipsum dicens: '...' (*sim. PASCHAS. verba patr. 26, 3; gr. 16, 23 ἐπιτιμῶ*). GREG. TVR. Franc. 2, 23 p. 68, 26 qui nos ... ad ... *domini* timorem ... -at? (*sc. instruendo*). CAES. AREL. grat. p. 160, 12 magis praesumis eum, *i. deum*, -ere quam laudare (*postea*: reprehendere). *al.* **② indicatur, quid obiciatur sim.** (*cf. praedic. l. 20. 75 et l. 72. p. 474, 4*): TERT. apol. 1, 5, utrumque ex alterutro, -imus et ignorare illos, dum oderunt *Christianos*, et iniuste odisse, dum ignorant ([*... pertinet ad α*]). *item pendet acc. [nom. l. 49] c. inf.*: AVG. un. bapt. 11, 18 p. 18, 24 [*ad I Cor. 1, 12*] quos *Corinthios* in schismata dissiluisse -it. GREG. M. moral. praef. 15 [*ad Iob 13, 4*] quos ... -it cultui *perverso* ... deservire. 15, 23 qui -itur abstulisse? [*disting. non dedisse convincitur*]. VET. LAT. act. 4, 9 (Iren. 3, 12, 4) si nos ... -imur a vobis in beneficio hominis *claudi* ([*gr. ἀνακρινόμεθα, cod. 5. 51 interrogamur, 50 iudicamur, Vulg. diiudicamur*]). ATHAN. epist. ad Adel. 6 l. 139 *μεταπαιδευέσθωσαν*, id est -antur in istis ... et cognoscant, quia *eqs.* [*v. Migne gr. 26, 1080^c*]). IREN. 4, 12, 4 *Iesus* illos *Pharisaeos* -bat, quod ... essent ... sine dilectione (SCHOL. Ter. p. 133, 13 [*ad Phorm. 465 sqq., ubi vituperandus*] semet ipsum -bat ..., q. *eqs.*; *cf. l. 22. 27. 73. p. 474, 20*). LACT. inst. 3, 1, 15 illos *philosophos* ignorantiae -emus (*item c. gen.*: epit. 24, 4 stultitiae. HIER. epist. 58, 3, 1 *non* memet ipsum inconstantiae -o). AMBR. epist. conc. Aquil. 2, 7 de falsitate (AVG. quaest. hept. 2, 145 fratrem de mendacio. *cf. p. 474, 1 sqq.*). RVFIN. Adamant. 1, 24 (*ad apoc. 2, 27*) unusquisque ab eo, *i. Christo*, -itur pro peccato. PS. AVG. solut. 59 l. 25 mendacio.